

خبر

حشیش به جای لباس

گروه حوادث: رئیس پلیس مواد مخدر استان کردستان از کشف سه کیلوگرم حشیش که به طرز ماهرانهای جاسازی شده بود خبر داد. سرهنگ «طولایی» گفت: ماموران در پی کسب خبری مبنی بر انتقال یک محموله مواد مخدر از مرکز استان به شهرستان‌های دیگر موفق شدند خودرو حامل مواد را شناسایی و دو نفر سرشنین آن را دستگیر کنند. وی افزود: ماموران پس از بازجویی و بازرسی کامل خودرو و دو متهم دستگیر شده، توانستند سه کیلوگرم حشیش را که به شکل لباس دور بدن یکی از متهمان بسته شده بود کشف و ضبط کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در خاتمه گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.

□

پسری در آتش کینه برادرش سوخت

گروه حوادث: درگیری دو برادر در شیراز آتشی به پا کرد که یکی از برادران در آن سوخت و جان باخت. ماموران کلانتری جام‌جم شیراز که از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی «۱۱۰» از وقوع درگیری خانوادگی در یکی از خیابان‌های شمالی شهر مطلع شده بودند به آنجا رفتند و جوان ۲۹ساله‌ای به آنها گفت با برادر کوچکم درگیر شدم و او حین دعوا شیشه‌های خودروام را شکست و فرار کرد. ماموران پلیس پس از رسیدگی به موضوع، محل را ترک کردند، اما چند ساعت بعد درگیری دیگری در منزل یکی از بستگان این دو برادر به پلیس گزارش و اعلام شد این خانه دچار آتش‌سوزی شده و برادر بزرگ‌تر جان خود را از دست داده است. پس از اعلام این گزارش برادر کوچک‌تر که متهم اصلی آتش‌سوزی مرگبار بود بازداشت شد و بازجویی‌ها از او به زودی آغاز می‌شود.

□

شمار تلفات سیل در برزیل همچنان بیشتر می‌شود
گروه حوادث: ستاد حوادث غیرمترقبه برزیل از افزایش شمار تلفات سیل در این کشور به ۷۰۰ تن خبر داد و اعلام کرد نیروهای ویژه ارتش برای کمک به سیل‌زدگان به نواحی بحران شتافته‌اند. در بیانیه ستاد حوادث غیرمترقبه و امور اضطراری برزیل آمده است در پی وقوع سیلاب و ادامه بارش‌ها در نواحی مختلف این کشور، شمار تلفات به ۷۰۰ تن افزایش یافته و احتمال بالا رفتن قربانیان وجود دارد. در پی این بارش‌ها و رانش زمین ۱۰ بزرگراه اصلی فقط در «یودو ژانیرو» به زیر آب رفته و مسدود شده، به طوری که عبور و مرور با مشکل مواجه شده است. همچنین دولت «دیلما روسف» برای کمک به سیل‌زدگان، نجات سکنه این مناطق، جست‌وجو برای یافتن مفقودان و جابه‌جایی قربانیان از ارتش این کشور درخواست کمک کرده است. امسا وضعیت جوی نامساعد و کمبود امکانات و تجهیزات مورد نیاز باعث کند شدن عملیات امدادرسانی شده است. بر اساس گزارش‌های ارسالی از سوی شهرداری مناطق سیل‌زده، تاکنون بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار به دلیل وقوع این سیلاب به تائیسبات زیربنایی خسارت وارد آمده است. همچنین نزدیک به ۸۰۰ منطقه و ناحیه هم در معرض آبگرفتگی قرار دارند.

دختر ۱۶ساله مادرش را کشت

مقتول خواستار قطع رابطه دختر نوجوان با دوستانش شده بود

گروه حوادث: دختر ۱۶ساله‌ای که مادرش را به قتل رسانده است در بازجویی‌ها جر و بحث بر سر دوستش را زمینه‌ساز این جنایت عنوان کرد. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۸:۳۰ روز یکشنبه هفته جاری اپراتور مرکز فوریت‌های پلیسی، ماموران کلانتری نامجو را به خانه‌ای در حوالی میدان امام حسین فرستاد تا درباره مرگ مشکوک یک زن در خانه‌اش تحقیق کنند. ماموران وقتی دیدند دور گردن زن ۶۵ساله کمربندی گره خورده است به پرس و جو از دختر ۱۶ساله او پرداختند.
مروارید به ماموران گفت مادرش خودکشی کرده است. این نوجوان توضیح داد:

□

گروه حوادث: زنی که باستاده به اعترافات شوهرش در قتل یک راننده مقصر شناخته و به قصاص محکوم شده بود بعد از محاکمه مجدد از طناب دار رهایی یافت. به گزارش خبرنگار ما روز ۱۱ اسفند سال ۸۵ وقتی ماموران پلیس رباط‌کریم جنازه مردی را در یکی از خیابان‌های این شهر پیدا کردند و فهمیدند او پسا ضربات چاقو و همچنین انداختن طناب دور گردنش کشته شده است به تحقیق در این باره پرداختند. آنها متوجه شدند مقتول مردی ۴۵ساله به نام علی و ساکن رشت است. او روز حادثه مسافرای را به مقصد تهران سوار خودرو خود کرده بود اما توسط آنها از پا درآمده و اتومبیلش به سرعت رفته بود. ماموران چندی بعد باخبر شدند فردی یک خودرو را در منطقه عبدالآباد به طرز مرموزی فروخته است. آنها وقتی به تحقیق از اهالی محل پرداختند یکی از آنها گفت: «آن ماشین چند روز در کوچه ما پارک بود و کسی به آن سر نمی‌زد تا اینکه امروز- روز حادثه- مردی به عنوان مالک و فردی دیگر به عنوان خریدار سراغ ماشین آمدند. من که به موضوع مشکوک شده بودم سر صحبت را با خریدار باز کردم و توانستم شماره تلفنش را به دست آورم.» مشخصات خودرویی که این شاهد از آن سخن می‌گفت با مشخصات اتومبیل مسروقه علی یکسان بود به همین دلیل ماموران سراغ خریدار ماشین رفتند و از طریق او متهم به قتل را که یاسر نام دارد بازداشت کردند. این مرد ضمن پذیرفتن اتهام قتل، همسرش فرحناز رانیز به عنوان شریک جرم خودش معرفی کرد و گفت: «قبل از ارتکاب قتل، با همسرم به شمال رفته بودیم. آنجا تصمیم گرفتیم از یک موبایل فروشی سرعت کنیم. وارد یک موبایل فروشی شدیم و با نشان دادن

□

کارگردان: نادره ترکمانی

تهیه‌کننده: جواد نوروزیگی و مرکز گسترش تجربی



بر نامه امشب سینماهای:

آزادی، فرهنگ، پردیس ملت، پردیس زندگی، پردیس شکوفه، اریکه ایرانیان، فلسطین، جوان، ایران، پردیس تماشا، ماندانا، گلریز، کارون، دهکده و فرهنگسراهای: ایرانیان، اشراق، فردوس

حوادث



عنوان مظنون اصلی شناسایی و بازداشت شد. او وقتی در برابر کارآگاهان قرار گرفت به کشتن مادرش اقرار کرد و

□

پس از نقض حکم قصاص در دیوانعالی کشور صورت گرفت

تبرئه زنی که شوهرش او را قاتل معرفی کرده بود

پدرم رقتم، به هیچ وجه هم به خانه دوست شوهرم نرفتم و بعد از دستگیری شوهرم تقاضای طلاق کردم.» وقتی فرحناز این ادعا را مطرح کرد، سعید-دوست یاسر- به عنوان شاهد در جایگاه حاضر شد و تایید کرد آن روز یاسر به همراه همسرش و ما تصمیم گرفتیم به تهران برگردیم. به یک راننده پیشنهاد درست دادیم و قرار شد با مبلغ ۵۰ هزار تومان ما را به تهران بیاورد. در راه نقشه قتل او را کشیدیم و زمانی که به رباط‌کریم رسیدیم، نقشه خود را عملی کردیم. ابتدا طنابی را دور گردن مقتول انداختم و به همسر هم گفتم از سر دیگر طناب آن را بکشد. بعد از آن با چاقو دو ضربه به او زدم. علی خودرو را نگه داشت و پیاده شد. بعد من یک ضربه و همسر هم چند ضربه با چاقو به او زد. سپس جنازه را کنار خیابان رها کردیم و با خودرواش به خانه دوستم سعید رقتیم و تمام ماجرا را برای او گفتم. سپس ماشین را به عبدالآباد بردم و در یک خیابان فرعی رهاش کردم تا بعداً آن را بفروشم. همسرم را هم به خانه پدرش بردم. اما نیم ساعت بعد مادرش به من گفت فرحناز می‌خواهد طلاق بگیرد.» در پی این اعترافات فرحناز نیز دستگیر شد و به اتهامش اعتراف کرد. بعد از اتمام تحقیقات مقدماتی پرونده قتل علی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. مطابق کیفرخواست صادره یاسر و فرحناز هر دو به مشارکت در قتل متهم بودند. البته یاسر توانسته بود با پرداخت مبلغی رضایت اولیای دم مقتول را جلب کند به همین سبب خانواده علی فقط برای فرحناز درخواست قصاص کردند. در این جلسه یاسر گفته‌های پیشین خود را تکرار کرد اما زن جوان گفت در این قتل هیچ نقشی نداشته است. او به هیات قضات گفت: «من آن روز با اتوبوس به تهران برگشتم و از ترمینال به خانه

جزییات جنایتش را این گونه تعریف کرد: «بعدازظهر به حمام رفته بودم. وقتی بیرون آمدم، دیدم دوستم با تلفن همراه من تماس گرفته و مادرم به گوشی جواب داده و از او خواسته دیگر با من ارتباط نداشته باشد. این موضوع مرا بسیار عصبانی کرده بود و با او شروع به جر و بحث کردم و با هم درگیر شدیم اما دعوا به پایان رسید و مادرم روی یک صندلی نشست. من که هنوز به شدت عصبانی بودم کمربند شلوار پدرم را برداشتم و دور گردن مادرم انداختم و از دو طرف کشیدم که منجر به مرگ او شد.» بنابر این گزارش مروارید پس از بیان این اعترافات با قرار بازداشت در اختیار کارآگاهان قرار گرفت تا تحقیقات از او کامل شود. در همین حال سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: برابر تحقیقات به عمل آمده مشخص شده متهم این پرونده با افرادی ارتباط داشته که این موضوع باعث اعتراض والدین وی شده و این اعتراض‌ها زمینه‌ساز درگیری طولانی‌مدت آنها با فرزندشان بود.

□

به دیوان عالی کشور رفت و قضات حکم قصاص فرحناز را نقض کردند. به این ترتیب زن جوان و شوهرش دیروز بار دیگر در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. در این جلسه اولیای دم مقتول همچنین بر قصاص فرحناز یاقشاری کردند ولی او بار این بار هم خودش را بی‌گناه خواند. البته زن جوان یک گام عقب‌نیم کرد و حضور در صحنه جنایت را پذیرفت. او گفت: بعد از سرقت ناموفق از مغازه فروش موبایل در رشت یاسر چاقو و مقداری طناب خرید. او به یکی از دوستاش قول داده بود یک خودرو سرقتی برایش تهیه کند. قرار شد مقتول در ازای دریافت ۴۰ هزار تومان ما را به اسلامشهر برساند. وقتی به قزوین رسیدیم، راننده و شوهرم برای خرید سیگار از خودرو پیاده شدند. یاسر همان موقع یک سنگ داخل ماشین گذاشت. در ادامه راه یاسر به بهانه استراحت به صندلی عقب خودرو آمد و از راننده خواست به سمت پرند برود. او در فرصتی مناسب با سنگ شروع به کوبیدن بر سر راننده کرد. من از خودرو پیاده شدم و در همین حین یاسر در حالی که قصد داشت راننده را از خودرو پیاده کند، چند ضربه با چاقو به او زد. یاسر همچنین طناب را دور گردن راننده انداخت و کشید. در ادامه یاسر در جایگاه قرار گرفت و گفت: سنگ و چاقو را من به مقتول زدم و فرحناز فقط طناب را از سمت چپ راننده کشید. یاسر در حالی این ادعا را مطرح کرد که نظریه پزشکی قانونی نشان می‌داد طناب از سمت راست راننده و از جایی که یاسر نشسته بود، کشیده شده است. در نهایت بعد از دفاعیات متهمان، هیات قضات فرحناز را از اتهام مشارکت در قتل عمدی تبرئه و وی را به اتهام معاونت در قتل عمد به حبس محکوم کردند.

□

پسری جوان به قتل دختر همسایه اعتراف کرد

جنایت شیشه‌ای در لانه کبوتر

بومد که به طور اتفاقی بهاره را دیدم، می‌دانستم او در مجتمع ما زندگی می‌کند اما رابطهای با وی نداشتم. آن روز وقتی او من را حین مصرف شیشه دید جلو آمد و به این ترتیب با یکدیگر بیشتر آشنا شدیم. او هم مدتی بود شیشه و کراک مصرف می‌کرد و همین موضوع باعث شد رابطه ما روز به روز بیشتر شود. من یک لانه کبوتر در پشت بام خانه‌ام ساخته بودم و گاهی در آنجا مواد مصرف می‌کردم. در حالی که مدتی دیدم آنجا رفته‌اند.» در این جلسه فرحناز از خودش دفاع نکرد و فقط گفت حرفی برای گفتن ندارد. سرانجام هیات قضات وارد شور شدند و زن جوان را به خاطر مشارکت در قتل عمدی به قصاص و به اتهام شرکت در سرقت، به پنج سال حبس محکوم کردند. یاسر نیز از جنبه عمومی جرم مشارکت در قتل عمدی و سرقت به تحمل ۲۰ سال زندان محکوم شد. پس از آن پرونده

گروه حوادث: رابطه دختر و پسر متادی که برای مصرف مواد مخدر به لانه کبوترها می‌رفتند فرجام خوشی نداشت و به قتل دختر جوان انجامید. به گزارش خبرنگار ما، بامداد ششم دی‌ماه اهالی یک مجتمع مسکونی واقع در سی متری جی که متوجه آتش‌سوزی در پشت بام ساختمان شده بودند به سرعت خود را به محل حادثه رساندند و تلاش کردند در خاموش کنند. در گوشه‌ای از پشت بام یک لانه چوبی کبوتر وجود داشت که شعله‌های آتش از آنجا زبانه می‌کشید اما محدود

بودن حریق باعث شد اهالی ساختمان خود دست به کار نشوند و در عرض چند دقیقه آتش را خاموش کنند. در این بین وجود شیشهی مشکوک در لانه نیم‌سوخته تعجب اهالی ساختمان را برانگیخت. وقتی یکی از اهالی جلوتر رفت پی برد شیء مشکوک جسد سوخته یک دختر جوان است. به این ترتیب این موضوع به پلیس آگاهی گزارش شد و دقایقی بعد عموزاد بازریس جنایی کشیک پایتخت همراه با افسران اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند و تحقیقات در این باره آغاز شد. بررسی اولیه نشان می‌داد جسد متعلق به دختر ۲۶ساله‌ای به نام بهاره است که در یکی از واحدهای مجتمع سکونت داشت. کارشناس پزشکی قانونی در معاینه اولیه جسد پی بردند علت اصلی مرگ بهاره خفگی است و بعد از آنکه وی به قتل رسیده جسدش سوزانده شده است. وجود یک دستمال در صحنه جرم نیز این موضوع را تایید می‌کرد و افسران پلیس احتمال دادند مقتول به وسیله این دستمال خفه شده باشد. تجسس کارآگاهان درباره مقتول حاکی از آن بود که وی از مدتی قبل با پسر ۲۰ساله‌ای به نام مهدی رابطه دوستانه‌ای داشته است و ممکن است او از اسرار قتل بهاره اطلاع داشته باشد. به این ترتیب پسر جوان ساعتی بعد از این جنایت به عنوان اولین مظنون شناسایی و دستگیر شد. مهدی که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر شیشه دارد در اظهارات اولیه‌اش منکر رابطه با بهاره شد اما استفاده از شگردهای پلیسی او را وادار به بیان واقعیت کرد. او گفت حدود شش ماه قبل در پارک نزدیک خانه‌ام مشغول مصرف شیشه

□

دستگیری اعضای خانواده کیف‌قاپ

این عملیات، دو نفر از اعضای این خانواده جیب‌بر را دستگیر و در بازرسی از منزل آنها تعداد ۶۰۰ عدد انواع کیف زنانه، ۳۵ عدد عایربانک، تعداد زیادی کارت‌های اعتباری، لوازم آرایشی و زیورآلات بدلی و ۱۰ جلد شناسنامه و کارت پایان خدمت کشف کردند. میری ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه به کیف‌قاپی و جیب‌بری در داخل اتوبوس‌ها، مترو و مکان‌های تجاری تهران اعتراف کردند. فر مانده انتظامی شهرستان ورامین در پایان خاطرنشان کرد: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده به همراه اموال سرقتی مکشوفه تحویل مقام قضایی شدند.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۶۵ شوق

حادثه‌ها

اعدام یک قاچاقچی مواد مخدر در زندان

یک قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان زندان از توابع استان کرمان به دار آویخته شد. به گزارش ایسنا، دادستان عمومی و انقلاب زندا با اشاره به برخورد قاطع و شدید دستگاه قضایی با سبّوداگران مرگ از اعدام یکی از محکومان باسابقهٔ مواد مخدر در این شهرستان خبر داد و گفت: «علی.ک» به جرم خرید، نگهداری و حمل ۷۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک دستگیر و پس از سپیر تشریفات قانونی به اعدام محکوم شده بود. مهدی پخشى افزود: نامبرده به دلیل داشتن سوابق قبلی در این جرم، با عدم موافقت کمیسیون عفو مواجه و حکم وی پس از تنفیذ دادستان کل کشور در محل زندان زند اجرا شد. وی افزود: همدست قاچاقچی معدوم به علت نداشتن سابقه به تحمل حبس، شلاق و پرداخت جزای نقدی محکوم شده است. دادستان زندان تاکید کرد: با توجه به سیاست برخورد قاطع با سبّوداگران مرگ، به پرونده قاچاقچیان مواد مخدر به ویژه افرادی که دارای سابقه هستند به صورت فوق‌العاده رسیدگی می‌شود و اشد مجازات در انتظار آنها خواهد بود.

□

مرگ جوان ۲۵ساله در زیر قطار مسافری

جوان ۲۵ساله در اثر برخورد با قطار مسافری تبریز- جلفا جان سپرد. به گزارش ایسنا، این جوان به نام «ع.ل» در ورودی ایستگاه صوفیان از شهرستان‌های آذربایجان شرقی با قطار برخورد کرد و فوت شد. حجت‌الاسلام والمسلمین «محمد وحدت» رئیس حوزه قضایی صوفیان، ضمن اعلام این خبر افزود: پرونده قضایی در این خصوص تشکیل شده و علت وقوع حادثه در دست بررسی است. وی تاکید کرد: با عنایت به اینکه مقتول از مشکلات روحی و روانی رنج می‌برد احتمال خودکشی وی وجود دارد.

□

کشف بیش از ۴۰۰ کیلوگرم حشیش در تهران
گروه حوادث: گزارش‌های مردمی به کشف ۴۰۰ کیلوگرم حشیش در تهران منجر شد. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در پی بررسی‌های اطلاعاتی و همچنین کسب گزارش‌ها و اطلاعات مردمی درباره فعالیت گسترده فردی در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر، تحقیقات وسیعی را در خصوص این فرد آغاز کردند و فهمیدند او ضمن داشتن ارتباط با تعدادی از قاچاقچیان شهرهای مرزی در شرق کشور، مواد مخدر را در اوزان بالا خریداری می‌کند و پس از انتقال به تهران با همدمستی عوامل و همدستانش به فروش می‌رساند. ماموران در ادامه تحقیقات اطلاع یافتند متهم و یکی از همدستانش با یک دستگاه پژو در محدوده سه راه آذری مورد ظن گشت انتظامی قرار گرفته و با به جا گذاشتن خودرو از محل متواری شدند و ماموران گشت نیز در بازرسی از خودرو موفق به کشف بیش از ۹۰۰ کیلوگرم حشیشی و همچنین اسلحه و مدارک شناسایی متعلق به متهم شدند. سرانجام این اقدام و مدارک شناسایی و مرقعات‌های شیشه‌روزی، مخفیگاه متهم در محدوده «خیابان زمزم» شناسایی شد. ماموران پس از شناسایی مخفیگاه متهم و اطمینان از وجود مواد مخدر در منزل وی، با انجام هماهنگی قضایی لازم علاوه بر دستگیری متهم، در بازرسی از منزل وی نیز موفق به کشف بیش از ۳۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع «حشیش» شدند. سرهنگ کارآگاه «سعید لیزاوی» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در این باره گفت: متهم پرونده ضمن اعتراف به توزیع مواد مخدر در سطح شهر تهران، دیگر همدستان خود را نیز معرفی کرده و در حال حاضر تحقیقات تکمیلی در این خصوص در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران قرار گرفته است.

□

سایه وحشت قاتل نامرئی
یک مجتمع مسکونی را تخلیه کرد
تعدادی از ساکنان یک مجتمع مسکونی در تهران که بر اثر گاز مونوکسیدکربن مسموم شده بودند، از مرگ حتمی نجات یافتند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، در پی تماس ساکنان یک مجتمع مسکونی با سامانه ۱۲۵، در ساعت ۵۴ دقیقه بامداد دپروژ آتش‌نشنان به محل حادثه واقع در منطقه اقدسیه اعزام شدند. «محمد امامی» فرمانده آتش‌نشان اعزامی به این عملیات درباره جزئیات این حادثه گفت: آتش‌نشنان پس از حضور در این محل مشاهده کردند ساکنان یک ساختمان چهار طبقه مسکونی به‌دلیل مسمومیت هوای داخل ساختمان دچار مشکل تنفسی شده‌اند، در نتیجه تمامی ساکنان را از این ساختمان خارج کردند و با استفاده از دستگاه تنفسی و گازسنج گوشه و کنار ساختمان را مورد بررسی قرار دادند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد در اثر نقص فنی در موتورخانه و انتقال ناقص گاز حاصل از سوخت موتورخانه در کلیه فضای مجتمع، گاز مونوکسیدکربن که گاز کشنده‌ای است، پخش شده است. به گفته امامی، آتش‌نشنان ۹ سکنه این ساختمان را که دچار مسمومیت شده بودند به آمبولانس‌های اورژانس انتقال دادند. این فرمانده آتش‌نشانی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان پس از بستن شیر اصلی گاز با ارائه دستورات ایمنی به مدیر ساختمان به کار خود پایان دادند.

□

سقوط از داربست مردی را به دادگاه کشاند
گروه حوادث: زنی به‌خاطر اینکه شوهرش را داربست سقوط کرده و دچار از کارافتادگی شده است به دادگاه خانواده رفت تا از او جدا شود. به گزارش خبرنگار ما این زن که خجسته نام دارد صبح دیروز به مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفت تا بعد از هفت سال زندگی مشترک و در حالی که صاحب دو فرزند است از او طلاق بگیرد. این زن هنگامی که در برابر قاضی شعبه ۲۵۴ قرار گرفت علت حضورش در دادگاه را این‌طور شرح داد: هفت سال قبل با شوهرم ازدواج کردم. او بنا بود و ما زندگی خوبی داشتیم اما یک حادثه همه چیز را به هم زد. پنج سال قبل در حالی که شوهرم روی داربست مشغول کار بود سقوط کرد. در این حادثه او به طرز معجزه‌آسایی از مرگ بجات یافت اما معلول شد و از آن روز تا به حال خانه‌نشین شده است. در این مدت من از او پرستاری می‌کنم. او مثل تکه گوشتی در گوشه خانه افتاده است و هیچ کاری از دستش برنمی‌آید. پنج سال است به سختی زندگی می‌کنم و در این مدت هر کاری از دستم برآمده برای شوهرم انجام داده‌ام اما حالا دیگر خسته شده‌ام. ما دو پسر کوچک داریم و نگهداری از آنها و پدران به کاری طاقت‌فرسای من تبدیل شده است. می‌خواهم از او جدا شوم تا از این به بعد خانواده‌ام مشو به نگهداری از او شوند. این زن ادامه داد: شوهرم حتی نمی‌تواند به خوبی صحبت کند. او نمی‌تواند کار کند و من فقط مانند یک پرستار از او نگهداری می‌کنم اما دیگر تحمل تمام شده و طلاق می‌خواهم. جنایی تنها راه‌حل است تا من بتوانم از این همه کار و نگهداری از شوهرم راحت شوم. در پایان این جلسه مقرر شد در جلسه بعد با حضور شوهر این زن در این‌باره تصمیم‌گیری شود.